АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21 июня 2016 г.   № 1725р
 О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Архангельск»
от 27.05.2016 № 1483р и извещение о проведении аукциона
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Архангельск» от 27.05.2016 № 1483р «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» следующие изменения:

а) исключить подпункт «б» пункта 1;

б) исключить абзац третий подпункта 2.1 пункта 2;

в) исключить абзац третий подпункта 2.4 пункта 2.

2. Внести в извещение о проведении аукциона, утвержденное распоряжением Администрации муниципального образования «Город Архангельск» от 27.05.2016 № 1483р «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности», следующие изменения:

а) в пункте 4 исключить лот № 2;
б) исключить приложение № 3 к извещению о проведении аукциона.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора департамента муниципального имущества Администрации муниципального образования «Город Архангельск» Быкова С.Н.
Глава муниципального образования

«Город Архангельск»

       И.В. Годзиш